

ឧបសគ្គ	កម្រៃប្រើប្រាស់	៣%
ឧបសគ្គ	កម្រៃអចលនវត្ថុ(ក)	១%
ឧបសគ្គ	កម្រៃអចលនវត្ថុ(ខ)	១%
សរុប ៣%		
កម្រៃប្រើប្រាស់	កម្រៃអចលនវត្ថុ(ក)	១%
កម្រៃអចលនវត្ថុ(ខ)	កម្រៃអចលនវត្ថុ(ខ)	១%
សរុប ២%		
ឧបសគ្គ	កម្រៃប្រើប្រាស់	៣%
ឧបសគ្គ	កម្រៃអចលនវត្ថុ(ក)	១%
ឧបសគ្គ	កម្រៃអចលនវត្ថុ(ខ)	១%
សរុប ៥%		
កម្រៃប្រើប្រាស់	កម្រៃអចលនវត្ថុ(ក)	១%
កម្រៃអចលនវត្ថុ(ខ)	កម្រៃអចលនវត្ថុ(ខ)	១%
សរុប ២%		
កម្រៃប្រើប្រាស់	កម្រៃអចលនវត្ថុ(ក)	១%
កម្រៃអចលនវត្ថុ(ខ)	កម្រៃអចលនវត្ថុ(ខ)	១%
សរុប ២%		
កម្រៃប្រើប្រាស់	កម្រៃអចលនវត្ថុ(ក)	១%
កម្រៃអចលនវត្ថុ(ខ)	កម្រៃអចលនវត្ថុ(ខ)	១%
សរុប ២%		
កម្រៃប្រើប្រាស់	កម្រៃអចលនវត្ថុ(ក)	១%
កម្រៃអចលនវត្ថុ(ខ)	កម្រៃអចលនវត្ថុ(ខ)	១%
សរុប ២%		

**លេខកម្រៃប្រើប្រាស់ ០០៧០២ កម្រៃអចលនវត្ថុ**  
**(ស្រុកស្រែចម្រង) សម្រាប់ឧបសគ្គប្រើប្រាស់កម្រៃអចលនវត្ថុសម្រាប់ឧបសគ្គ**

ราคาประมาณ

แขวงทางหลวงอุทัยธานี

1. งานจ้างเหมาทำถาวร 31500 งานราวกันอันตราย

ทางหลวงหมายเลข 3265 ตอนควบคุม 0100 ตอน แยกโคกหม้อ - ท่าซุง ตอน 2  
ระหว่าง กม. 4+000 - กม. 6+759 (เป็นแห่งๆ)

เรียน ผอ.ขท.อุทัยธานี

คณะกรรมการพิจารณา กำหนดราคาประมาณงานจ้างเหมา ขอเสนอราคา ดังนี้


ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	
		หน่วย	จำนวน			
1	SINGLE W-BEAM GUARDRAIL THICKNESS 2.5 MM. TYPE I	M.	1,516	1,718.74	2,605,609.84	
2	TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION (ชุดที่6)	L.S.	1	4,171.41	4,171.41	
ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % แล้ว เป็นเงินทั้งสิ้น					รวมเป็นราคาตามเกณฑ์คำนวณ	2,609,781.25

ระยะดำเนินการ 90 วัน

สองล้านหกแสนเก้าพันเจ็ดร้อยแปดสิบเอ็ดบาทสี่สิบห้าสตางค์

คณะกรรมการฯ

  
 (นายนิมิตร คำสกุล)  
 รอ.ขท.(ว)อุทัยธานี  
 ประธานกรรมการราคากลาง

  
 (นายไพศาล สิทธิเชตกรรณ์)  
 รอ.ขท.(ป)อุทัยธานี  
 กรรมการราคากลาง

  
 (นายชฎานนท์ รุ่งเรือง)  
 นายช่างโยธาปฏิบัติงาน  
 กรรมการราคากลาง

คณะกรรมการเปิดซอง

ผอ.ขท.อุทัยธานี เห็นสมควรกำหนดราคากลางเป็น 2,609,781.25 บาท

สองล้านหกแสนเก้าพันเจ็ดร้อยแปดสิบเอ็ดบาทสี่สิบห้าสตางค์

  
 (นายมานิช ชาวสวน)

ผอ.ขท. รักษาราชการแทน  
ผอ.ขท.อุทัยธานี

(..... / ..... / .....) (ว/ค/ป)

**แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม  
รายละเอียดราคาประมาณการ**

แขวงทางหลวง อุทัยธานี

**I. งานจ้างเหมาที่ถาวร** รหัสงาน 31500 งานราวกันอันตราย  
 ทางหลวงหมายเลข 3265 ตอนควบคุม 0100 ตอน แยกโลกหม้อ - ท่าซุง ตอน 2  
 ระหว่าง กม. 4+000 - กม. 6+759 (เป็นแห่งๆ)  
 อยู่ในท้องที่จังหวัด อุทัยธานี เขตฝนตก ปกติ ราคามันมันดีเซล 23.00 - 23.99 บาท/ลิตร วันที่ 26/11/2563

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน		FACTOR	ค่างานต่อหน่วย (บาท)	ค่างานที่กำหนดให้	
		หน่วย	จำนวน	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย	ค่างานต้นทุนเป็นเงิน			ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน
1	SINGLE W-BEAM GUARDRAIL THICKNESS 2.5 MM. TYPE 1	M.	1,516.00	1,264.81	1,917,450.33	1.3589	1,718.74	1,718.74	2,605,609.84
2	TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION (ชุดที่6)	L.S.	1.00	3,069.70	3,069.70	1.3589	4,171.41	4,171.41	4,171.41
รวมค่างานต้นทุนงานทาง						1,920,520.03			
รวมค่าต้นทุนงานสะพานและท่อเหลี่ยม									
รวมค่างานต้นทุนทั้งหมด						1,920,520.03		รวมค่างานทั้งหมด	2,609,781.25

R S	ปรับยอด	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	2,609,781.25
	1,920,520.03	
	0.00	
	0	
	1.3589	
	1.2746	
	1	
1.3589		
1.2746		

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
- ② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- ③ ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ
- ④ ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง
- ⑤ ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- ⑥ ค่า FACTOR F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ =  $1 + \left[ \frac{1}{(j \times \text{คร. ม.})} \right]$ .
- ⑦ ค่า FACTOR F ค่าใช้จ่ายงานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (FACTOR F) =  $\frac{1}{\text{คร.}}$
- ⑧ ค่า FACTOR F ค่าใช้จ่ายงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (FACTOR F) =  $\frac{1}{\text{คร.}}$ .

.....  
 (นายนิมิตร์ คำสกุล)  
 รอ.ขท.(ว)อุทัยธานี  
 ประธานกรรมการราคากลาง

.....  
 (นายไพศาล สิทธิเชครกรณ์)  
 รอ.ขท.(ป)อุทัยธานี  
 กรรมการราคากลาง

.....  
 (นายชฎานนท์ รุ่งเรือง)  
 นายช่างโยธาปฏิบัติงาน  
 กรรมการราคากลาง